

# Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: Mandag 09.02.2026

Tid: 08:15-10:00

Sted: R91, Mazemap: <https://shorturl.at/7OBWx>

Tilstede: Eirik, Elisaveta, Håkon, Sigve, Nagel, Ole Marius, Sofie, Juliane, Elsie, Mikkell, Evie, Cornelia, Casper, Postkom

Forfall: Sondre

[Saksnr.] Sak

Ansvarlig

## [1] Godkjenning av dagsorden

Alle

## [2] Ris og ros

Alle

- Ros til alle som var på SKE
- Ris til alle som stemte blankt på valg av blestesjef
- Ris til mandag morgen
- Ros til nye styremedlemmer
- Ros til framtidige styremedlemmer
- Ros til gamle styremedlemmer

## [3] Orienteringssaker

Alle

### RRT fra stillingene

Leder:

- Ny: Mo' verv, mo' problems
- Gammel:

#### **Mandag: Styremøtet.**

Styremøter har en helt egen stemning. Det er som om rommet blir litt mer alvorlig idet ordet *styre* uttales, selv om alle som sitter der fortsatt er de samme menneskene som ler av rare ting og mister penner på gulvet. Jeg møtte opp, mentalt klar-ish, fysisk til stede, og med den klassiske følelsen av at "nå skjer det noe voksent". Det ble snakket om ting som var viktige, og andre ting som var viktige fordi noen hadde bestemt at de var det. Underveis rakk jeg å tenke på hvordan ordet "vedtak" høres ut som noe man burde servere til middag, og på om man noen gang *egentlig* er ferdig med å diskutere noe, eller om man bare blir lei. Uansett: styremøte gjennomført. En mandag verdig.

- **Tirsdag: Ny kjempeidé til økonomi.**

Tirsdag var en sånn dag hvor hjernen bestemte seg for å være ekstra påskrudd. Plutselig, helt uten forvarsel, dukket det opp en idé. Ikke bare en idé, men en *kjempeidé*. En sånn som føles åpenbart genial der og da, og som gjør at man går litt raskere enn vanlig, bare fordi tankene har tempo. Økonomi er jo egentlig bare tall, men tall er egentlig bare historier med strenge regler, og denne idéen føltes som en veldig god historie. Jeg brukte tid på å forklare den for meg selv, flere ganger, bare for å kjenne på hvor smart den var. Den holdt. Tror jeg. I hvert fall på tirsdag.

- **Onsdag: SKE.**

Onsdag var mer formell. Generalforsamling har en litt høytidelig klang, som om man burde snakke lavere enn vanlig og nikke oftere. Det var saker, folk, stemninger og den helt spesielle følelsen av at dette er viktig *nå*, men litt uklart hvordan det vil føles om tre måneder. SKE ble gjennomført, og jeg var der, både fysisk og mentalt, selv om tankene noen ganger tok små avstikkere til helt irrelevante problemstillinger, som hvem som fant på rekkefølgen på dagene i uka, og om onsdag alltid har vært en slags "nå er vi midt i det"-dag.

- **Torsdag: Tidlig opp og jobb med TekLed.**

Torsdag startet før jeg personlig var ferdig med å være onsdag. Tidlig opp er et konsept kroppen sjelden støtter helhjertet, men hodet ble med etter hvert. TekLed krevde fokus, og jeg ga det fokus, eller i hvert fall noe som lignet. Det var en produktiv dag, sånn stille produktiv, hvor man ikke nødvendigvis merker fremgang i øyeblikket, men stoler på at det man gjør har en funksjon i det store bildet. Litt som å rydde kabler. Ingen jubler, men det trengs.

- **Fredag: Forsov meg til algebra.**

Fredag... ja. Fredag startet teknisk sett litt for sent. Å forsove seg har en helt egen dramaturgi: først forvirring, så innsikt, så aksept, og til slutt en slags resignert "jaja". Algebraen skjedde uten meg, og det føltes både dramatisk og overraskende lite dramatisk på samme tid. Verden gikk videre. Tallene klarte seg selv. Jeg rakk å tenke at det egentlig er fascinerende hvor mye energi man kan bruke på å være stresset over noe som allerede har skjedd.

- **Lørdag: Revy!**

Og så: lørdag. Revy. En helt annen type dag. Plutselig var det energi, kaos, latter, timing, folk som gjør sitt beste samtidig, og den deilige følelsen av at noe skjer *nå*, og at det er meningen. Revy er liksom summen av masse jobb, lite søvn og veldig mye engasjement, og det funker likevel. Kanskje nettopp derfor. Lørdag var høyere i volum enn resten av uka, både bokstavelig og mentalt, og en verdig avslutning på en uke som startet i styremodus og endte i applaus.

Nestleder

- Ny: Går veldig bra med meg, veldig mye som jeg føler går min vei. Gleder meg personlig en del til revyen skal være ferdig, ser fram til å ha helgene litt fri.
- Gammel: Kjenner at mandagsmøter ikke er noe for sjelen min, men det er jo bare ei uke så. Om man skal summere opp den siste uken med ett ord... Så hadde jeg ikke gitt ett ord, for mye har skjedd. Føler at hjernen min har vært spredt ganske langt utover og ikke så mange ting har klart å bli ordentlig konsentrert på, men det gir jo mening ettersom hele SKE skjedde osv osv. Utenom de vanlige tingene som skjedde med å være nestleder var det også en "The Office" fest på Kjellern på lørdag. Vet fortsatt ikke helt hvorfor jeg dro ettersom jeg bare følte for å drikke 2 øl før jeg deretter dro hjem, men endte opp med å se på masse italienere som var *veldig* på en gjeng jenter. Har også endelig fått levert vitber, føler at en liten vekt har blitt løftet av skulderen min, men er fortsatt litt redd, ettersom jeg føler at neste prosjekt kommer til å bli når det vanskelige begynner.

Faddersjef/sekretær:

- Ny: Alt bra med meg! Klikker litt på LaTeX når det er 14 feilmeldinger, men tror at det skal gå bra. Håper neste uke blir litt mer chill (etter back-to-back med lab). :))
- Gammel: Her står det bare bra til. Ble slått ut med sykdom etter SKE, men mama aint raise no bitch så har tatt meg sammen til styremøtet og ny uke. Referatet fra SKE er ferdig og erfaringsoverføring skjer på tirsdag. Mye spennende som skjer framover så bare å glede seg. Skal blant annet på liten tur til Oslo onsdag til lørdag!

Økonomiansvarlig:

- ny: Går bra med meg, litt hektisk bar med masse revy greier for tiden. Gøy med eksterngjennomgang på lørdag, hvor vi fikk masse bra tilbakemeldinger fra eksterne. Gires masse til revyforestilling, den blir knall bra :). Ellers: begynte smått med erfaringsoverføring på fredag, gleder meg til å sette meg inn i alt av økonomigreiene etterhvert.
- Gammel: Etter et veloverstått SKE har jeg endelig fått senket skuldrene litt, og fått nyte helg uten mye verv, selv om mva-meldinga skal inn på tirsdag så er fortsatt på jobb 😊 Allerede begynt på erfaringsoverføring med Elsie forrige uke, så veldig godt i gang med overgangen for nye styret. Snart blir det revy-vors og andre styrevors så det gledes til å vise nye styret hva styretilværelsen bringer i tillegg til selve vervet! Er sykt gira på å se revyen, den har toppa fjorårets tidligere, så håper den gjør det igjen. Gikk i hvert fall forbi revyøvingen i helga og så noen spenstige props. Veldig spent der. Ellers har helga gått til å prøve å cache opp på skole, men det kan nok ikke sies å ha vært et tappert forsøk. Jeg har derimot kommet lenger på Bridgerton så det er åpenbart viktigere framgang. Fått montert opp ny hylle på rommet i dag og endelig fått en egen plass til den rosa gnomen min inne på rommet mitt så nå føler jeg meg som en ny person med orden på livet. Skal prøve å leve på den så lenge det går. Glad nyhet: jeg har endelig blitt frisk fra denne vinter-syken som alle i Trondheim har om dagen, så det er jo veldig bra. Eneste er at nå som SKE er over OG jeg er frisk har jeg ikke noe argument til å ikke gjøre skole lenger... Tror løsningen blir å ta seg en tur innom kontoret, da får jeg nok mange gode grunner. Men i bunn og grunn går det altså veldig bra med meg.

Bedriftskontakt

- Ny:
- Gammel::

Arrangementssjef:

- Ny: Ting suser og går. Inne i intensivperioden mtp. revy nå så da er det øving hver dag nå neste halvannen uka. Kjenner overlappen mellom siste innspurt som skuespiller og å være påtroppende arrsjef ikke klaffer helt, men det er alltid mulig å jobbe inn tapte møter og tid:) Ellers kjenner jeg at jeg er spent på hvor mye skole det blir neste uka. Føler det jobbes med et eller annet døgnet rundt om dagen og jeg har allerede begynt å ta av timene som egentlig er beholdt søvn. MEN, GK og Ravi på samf på lørdag var dritbra.
- Gammel: No time for RTT, må skrive Vitber prosjekt 5 timer igjen uææææ. Og btw så er ikke jeg gammel!

Koordinator:

- Ny:

- Gammel: Det preppes til infomøte og vitber prosjektet er endelig levert. The Office fest på kjelleren var kjempegøy og Samf leverer som vanlig. "I midten av kaos finnes det også muligheter" - Sun Tzu, *art of war*.

Blestesjef:

- Ny:
- Gammel: Mip, så var det første styremøte med nystyret, og fortsatt ingen blestesjef. En trist dag, en tragisk hendelse. Men, fint at det blir eSKE. Det blir veldig hyggelig. Jeg ønsker min etterfølger masse lykke til, det er jo ikke veldig gøy å måtte gjennomgå utspørring ikke en, ikke to, men tre ganger. Eller flere. Hvem vet. Det er et sånt evig, tidløs spørsmål. Men, nå digrederer jeg. Og ja, jeg måtte slå opp hva verbet til "digresjon" er. Den siste uken har vært hektisk, helt ærlig har det vært hektisk siden sommerferien ca. Vitber er gøy, men det tar jo litt tid. Hadde hjertet i halsen og ble lowkey litt dårlig av å prøve å levere. zip.mappe, men flere av filene skulle ikke være med. Er ikke lett. Ellers går livet videre, eller vi får jo håpe det. En viss person på gruppa greide å legge til hele c++ øvingen i prosjektmappa. Ærlig feil, men jeg tror at stresset det medførte reduserte levetiden min med hvertfall et par timer. Men så er det levert. Kreativ fem til styremøtet er også i boks, tror det blir gøy! Lykke til til alle og enhver. Gikk på ski i dag, det kan anbefales. Ja, det er litt motstridende å være kjempestresset for masse ting å gjøre, og samtidig ta med tiden til en lang trasketur i marka. Men, jeg ville det. Og flott var det. Under 10 timer til styremøtet. Jippi. Ok det får være nok RRT for denne gangen. SNX.

## To-do fra sist

### Valg av Tidtaker

Ole Marius

[4] Saker

Alle

eSKE dato + innhold

Alle[5]

Det må velges en blestesjef og av den grunn må det kalles inn til eSKE. Styret blir enige om at det blir eSKE Onsdag 25 februar.

Oppdatering av lover og forskrifter nabla.no

Eirik[3]

Lov og forskriftsendringer fra SKE må oppdateres på [Nabla.no](http://Nabla.no). Det er praksis at avtroppende og ny leder fikser dette.

Tilgjengeliggjøre regnskapet Nabla

Eirik[2]

Mange undergrupper skal søke om midler fra ulike støtteordninger. Det understrekes derfor at det er nødvendig at undergruppene har tilgang til Nablas regnskap, slik at dette kan vedlegges søknadene. Flere støtteordninger krever nemlig forrige års regnskap for at man skal kunne søke om midler, blant annet NVs velferdsmidler.

Fastsettelse av møtetidspunkt

Sigve[2]

Styremøter de neste to ukene blir mandag kl 08:15-10:00. Deretter blir fast tidspunkt onsdag kl 16:15-18:00 til overlappsperioden mellom nytt og gammelt styre er ferdig.

Rutiner Varsling

Håkon[5]

Håkon gikk gjennom rutinene for varsling slik at nye medlemmer blir kjent med hvordan dette fungerer i Nabla. Det ble presisert at personer kan sende varslinger både til styret og til Postkom via [Nabla.no](http://Nabla.no).

Når en varsler til styret, går den først til leder. Varslingen kan kategoriseres etter en bestemt varslingstype. Leder bekrefter mottak av varslingen, og tar deretter ansvaret for videre håndtering av saken. Avhengig av sakens art kan leder velge å involvere nestleder i diskusjonen. Både leder og nestleder har taushetsplikt i behandlingen av varsler.

Det ble også påpekt at Nabla foreløpig ikke har mottatt noen varslinger. Det ble diskutert om dette skyldes at alt fungerer som det skal, eller om det kan være andre grunner til manglende bruk av systemet. Dette vil kunne vurderes nærmere over tid.

Postkom har et tilsvarende system for varslinger, med lignende rutiner.

Styret diskuterte gjennomføringen av SKE og hvordan det har gått. Det gamle styret oppfordret det nye styret til å evaluere arrangementet for å kunne gjøre forbedringer fremover. Det ble påpekt at det kan være utfordrende å gjøre endringer basert på årets SKE, ettersom hvert arrangement er litt forskjellig.

Det ble diskutert muligheter for endringer i forretningsorden, noen av disse er allerede implementert, mens andre kan være relevante å justere ytterligere. Generelle inntrykk fra årets SKE var at:

- Ordstyrer fungerte svært godt.
- Personvalg tar ofte lang tid.
- Det var uheldig at rommet var booket fram til 16:15. Dette resulterte i en forsinket oppstart.
- Valg av bevilgningsutvalget tok lang tid.
- Styret mener det kan være relevant å se nærmere på tidsbegrensninger for appeller og lignende, da dette tydelig er et område som bidrar til å forlenge SKE.

Det gamle styret har forsøkt å finne en ny kommunikasjonsplattform, ettersom flere medlemmer ønsker å bevege seg bort fra Facebook. Flere alternativer har blitt vurdert, men det har ikke lyktes å finne et fullgodt alternativ.

Facebook har flere utfordringer:

- Flere ønsker å unngå plattformen.
- Varslingsfunksjonen fungerer dårlig.
- Facebook brukes for å spre viktig informasjon, noe som blir problematisk når varsler ikke fungerer.

Discord har kommet opp som et alternativ. Selv om Discord kan brukes, er det fortsatt noen som er skeptiske til plattformen. Styret har brukt Discord det siste halvåret og har vært svært fornøyd med løsningen. Fordeler med Discord inkluderer at det er gratis og at meldinger ikke slettes etter 90 dager. Likevel er det slik at Discord heller vil erstatte Slack enn Facebook.

Slack er fortsatt et godt verktøy, men pro-abonnementet er dyrt og uaktuelt for Nabla. Nabla har likevel som ideell organisasjon rettigheter til Slack Pro for opptil 250 medlemmer, noe som gjør at Nabla fortsatt har tilgang til Slack Pro på Nabla-admin.

Styret har også sett på Connect som alternativ, og det vil bli arrangert en workshop der 17. februar.

Styret snakket om at opptaksperioden nettopp startet, og at det kanskje fortsatt er noen som ikke har fått med seg at opptaket er åpnet, til tross for tidligere blesting. Derfor ble det besluttet å bleste enda mer og henge opp plakater på kontoret. Spesielt vil det blestes om infomøtet på onsdag, hvor det blant annet blir kake, mulighet for å kjøpe merch, og en anledning til å høre om de fine under- og interessegruppene i Nabla.

Styret diskuterte også UGLE-møtet som nærmer seg. Her ble det lagt vekt på å informere om reglene rundt admin-tilganger og viktigheten av å signere admin-kontrakten, slik at alle forstår hvordan det fungerer.

Ikke relevant

Keynamatics er en ny interessegruppe som ønsker å starte opp. Styret diskuterte saken på forrige styremøte, men møtet var ikke vedtaksdyktig. Styret stiller seg positive til oppstarten, og vedtar at interessegruppen kan starte opp ved akklamasjon.

Styret kom også fram til at det kan være nyttig å ha et arkiv over interessegrupper uten medlemmer, slik at man ved infomøter slipper å presentere undergrupper som ikke har aktive medlemmer.

Signering konfidensialitetsavtale

Håkon[5]

Ikke referatført

**[5] Eventuelt**

**Alle**

- Skriv inn her

**[6] Fremover**

**Alle**

- revy
- cgp?

**[7] Kritikk av møtet**

**Alle**

- Ros til kreativ5
- Ros til møtet kl. 8 på mandag

**[8] Workshop !**

**Alle**